
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

4 
8 

156 
365 
219 
77 
38 

311 
7 

45 
80 
33 
39 
68 
34 

144 
89 
46 

146 

Name 

Caspian Hagman 
Leon Hägg 
Casper Henriksen 
Jonas Berglund 
Marcus Juncher 
Elina Lie Rolfsen 
Julius Karlsson 
Elias Hagen Bergstrand 
Theo Hansson 
Theodor Bergersen 
Mikael Drozdz 
Ulrik Undseth-Andersen 
Hugo Magnusson 
Per Gunnarsson 
Valdemar Clausen 
Storm Christiansen 
Wilder Lindberg 
Alwin Lindén 
Jennifer Olsson 

Best Tm 

49.805 
49.806 
49.895 
49.969 
49.981 
50.048 
50.069 
50.340 
50.340 
50.417 
50.454 
50.535 
50.629 
50.670 
50.707 
51.351 
51.902 
51.920 
52.004 

Diff 

0.001 
0.090 
0.164 
0.176 
0.243 
0.264 
0.535 
0.535 
0.612 
0.649 
0.730 
0.824 
0.865 
0.902 
1.546 
2.097 
2.115 
2.199 

In Lap 

11 
11 
7 
8 

10 
9 

11 
5 
9 
4 

10 
7 

10 
10 
9 
8 
9 
9 
1 

Nat/State 

se 
se 
no 
se 
dk 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
dk 
se 
dk 
se 
se 

Comment Club 

Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kna Varna 
Bohus Racing Club 
ASK Hedeland 
NMK Modum & Sigdal 
Järfälla Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
NMK Andebu 
FMCK Borås 
Hyllinge Motorsällskap 
ASK Hedeland 
Malmö Automobilklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Petter Rolfsen 
Perrelli Racing 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Tegnelius Motor AB 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

EKS 

AD Motorsport 
GGR Driver Program 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-06-14 08:23:47 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Borås Lördag 

Senior 125 

Träning Gr 2 

Practice (10:00 Time) started at 8:12:30 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-06-14 08:12 


